Директору  ФГБНУ
                                                    «РНЦХ им. акад. Б.В. Петровского»
                                                                                             д.м.н. И.В. Семенякину
                                                       От  соискателя  _____________________________

              ​​​​​​​​​               ________________________________________
                                                                                     ________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить «____»__________ 20__ г.  проведение апробации моей диссертации на соискание ученой степени_________________ медицинских наук по теме: «______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________» по специальности:_____________________________________________________
                                        (шифр и наименование специальности)
                                                                 ______________________________  /Ф.И.О. /
Научный руководитель –

доктор медицинских наук    (Ф.И.О.)
Председатель научной конференции –

профессор, д.м.н.   (Ф.И.О.)
Диссертация может быть представлена к апробации.
Рецензенты:

профессор, д.м.н.          __________________    /Ф.И.О./
к.м.н.                              __________________    /Ф.И.О./
Председатель экспертной комиссии

доктор медицинских наук                                               __________________   /Ф.И.О./
Ученый  секретарь  ФГБНУ
«РНЦХ им. акад. Б.В. Петровского» к.м.н.                ___________ Ю.В. Полякова
​​​